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۸۱ تاییدیه ایمنی آسانسور در 
خراسان شمالی صادر شد

مدیرکل اسـتاندارد خراسان شـمالی گفت: ۸۱ گواهی 
تاییدیـه ایمنـی و کیفیـت آسانسـور از ابتـدای سـال 
جـاری تاکنون بعد از بازرسـی توسـط کارشناسـان و 

شـرکت های همـکار در ایـن اسـتان صادر شـد.
بـه گـزارش اتفاقیـه، بـه نقـل از روابط عمومـی این 
اداره کل، فهیمـه مهمـان نـواز اظهـار کرد: بازرسـی 
از آسانسـورهای سـاختمان های عمومـی و دسـتگاه 
هـای دولتـی و مراکز درمانی در دسـتور کار این اداره 
کل قـرار دارد و توسـط کارشناسـان و شـرکت های 
همـکار در اسـتان انجـام می شـود و بـرای اطمینان 
از برقـراری شـرایط ایمنـی آسانسـورها، لازم اسـت 
شـرکت های  توسـط  سـالیانه  فعـال،  آسانسـورهای 
بازرسـی فنی تأیید صلاحیت شـده و بازرسـی شوند.

بـه گفتـه وی سـال گذشـته نیـز ۴۶۲ فقـره گواهـی 
تاییدیـه ایمنی و کیفیت آسانسـور بعـد از حدود ۸۰۰ 
بازرسـی توسـط کارشناسان و شـرکت های همکار در 

این اسـتان صادر شـد.
تاییدیـه هـای آسانسـور دارای  افـزود:  مهـان نـواز 
اعتبـار یکسـاله اسـت و در صـورت انجـام نشـدن 
سـرویس، مسـوولیت هـر گونـه از حـوادث در ایـن 
زمینـه متوجـه مالـکان و مدیـران سـاختمان هـای 
دارای آسانسـور و شـرکت طـرف قرارداد سـرویس و 
نگهـداری اسـت و باید در این زمینه حساسـیت لازم 

را داشـته باشـند.
استانداردسـازی  الـزام  شـد:  یـادآور  نـواز  مهمـان 
آسانسـورهای دسـتگاه هـای اجرایی هماننـد تمامی 
آسانسـورهای نصـب شـده بـا توجـه بـه اسـتاندارد 
اجبـاری، بـه صورت مداوم به دسـتگاه هـای اجرایی 
بـا مصوبـات شـورای  مطابـق  و  مـی شـود  ابـلاغ 
تمامـی  متوالـی  هـای  دوره  در  اسـتان  اسـتاندارد 
دسـتگاه هـای اجرایـی ملـزم به اخـذ تاییدیـه ایمنی 

زیرمجموعـه هسـتند. در سـاختمان هـای 

دفن بهداشتی ۶ قلاده گرگاس و 
سگ ولگرد مشکوک به هاری در 

شهرستان جاجرم
رئیـس شـبکه دامپزشـکی جاجـرم از نمونـه گیـری، 
حـذف و دفـن بهداشـتی ۶ قـلاده گـرگاس و سـگ 
ولگـرد مشـکوک بـه هـاری در ایـن شهرسـتان خبر 

داد.
سـید حسـین مرتضـوی اظهـار کـرد: چهـار قـلاده 
بـه  ولگـرد مشـکوک  و دو قـلاده سـگ  گـرگاس 
هـاری در شهرسـتان جاجـرم پـس از نمونـه برداری 

بصـورت بهداشـتی دفـن شـدند.
وی گفـت: بـا توجـه بـه حمله ور شـدن سـگ های 
ولگـرد در روسـتای دوبرجـه از توابـع بخش شـوقان 
شهرسـتان بـا اعـلام دهیـار ایـن روسـتا، عملیـات 
حـذف، نمونـه گیـری و دفن بهداشـتی چهـار قلاده 
گـروه  توسـط  ولگـرد  قـلاده سـگ  دو  و  گـرگاس 
واکنـش سـریع شـبکه دامپزشـکی جاجرم آغاز شـد.

مرتضـوی افـزود: بنـا بـر گـزارش اهالـی مشـخص 
شـد یـک قـلاده گـرگاس نیـز در نزدیکـی روسـتا 
کارشناسـان  ایـن گـزارش،  اسـت کـه  تلـف شـده 
 دامپزشـکی را بیشـتر بـه بیمـاری هـاری مشـکوک

 کرد. 
وی ادامـه داد: باتوجـه بـه اینکه هاری یـک بیماری 
مشـترک بین انسان و دام اسـت و اقدامات بهداشتی 
از قبیل واکسیناسـیون سـگ های موجـود در کانون 
بیمـاری و تـا شـعاع سـه کیلومتـری انجـام شـد و 
موضـوع  بـا  آموزشـی  کلاس  برگـزاری  همچنیـن 
بیمـاری هـاری بـرای اهالـی روسـتا و دامـداران در 

اولویـت قرار داده شـد.
کـرد:  تقاضـا  جاجـرم  دامپزشـکی  شـبکه  رئیـس 
انتقـال بـودن بیمـاری هـاری  بـا توجـه بـه قابـل 
ایـن  بـودن  خطرنـاک  و  حیـوان  و  انسـان  بیـن 
بیمـاری، از هرگونـه تمـاس بـا حیـوان وحشـی یـا 
اهلـی کـه تغییـر رفتـار در آن صـورت گرفتـه اسـت 
خـودداری کننـد و گـزارش هـای خـود را از طریـق 
 سـامانه شـبانه روزی ۱۵۱۲ بـه دامپزشـکی انتقـال

 دهند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
گفت: ســرعت پیری جمعیت در کشــور 
بالاســت و طی ۳۰ سال آینده به یکی از 
پیرترین کشورهای منطقه تبدیل خواهیم 

شد.
حجت الاســلام رضــا نــوری، نماینده 
ولی فقیه در خراســان شــمالی با اشاره 
به توجــه و اهمیت به جوانــی جمعیت، 
اظهار داشت: متاسفانه اکنون طبق گفته 
کارشناســان حدود ۵۰۰ هزار سقط جنین 
 در کشور انجام می شود که امری ناپسند

 است.
وی با اشــاره بــه اینکه ســرعت پیری 
جمعیت در کشور بالا است، ادامه داد: به 

عقیده کارشناسان این حوزه، اگر با همین 
شــیوه پیش برویم، حدود سال ۱۴۳۰ به 

یکی از پیرترین کشورهای منطقه تبدیل 
خواهیم شد.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی به 
سیاست های اشــتباه در گذشته مبنی بر 
جلوگیری از افزایش جمعیت اشاره کرد و 
افزود: بنا به دلایل زیادی از جمله امنیتی، 
دینی و تربیتی نیاز است که بیش از پیش 
همه جامعه به بحث جوانی جمعیت نگاه 

ویژه ای داشته باشند.
حجت الاســلام نوری بــا تاکید بر عدم 
انفعال در برابر فرهنگ تحمیل شــده در 
خصوص کاهش جمعیــت، تصریح کرد: 
در طرح نفس هــم اقدامات خوبی برای 
جلوگیری از ســقط جنین صورت گرفته 
اســت اما می بایســت تلاش بیشــتری 

صورت گیرد.
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فرمانده انتظامی شهرســتان گرمه از دســتگیری ۸ نفر 
عامل تیراندازی در مراسم عروسی و توقیف ۱۰ دستگاه 

خودرو و یک قبضه سلاح شکاری خبر داد.
بــه گزارش اتفاقیــه، به نقل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد 
اظهــار کرد: حوالی ســاعت ۱ و نیم بامــداد در پی تیر 
اندازی در یک مراســم عروسی که باعث ایجاد رعب و 
وحشت در میان جمعی از شهروندان شده بود، بلافاصله 
موضوع از طریق ماموران کلانتری مورد بررســی قرار 

گرفت.
وی با اشاره به اینکه ماموران با تلاش بی وقفه خود در 
رابطه با این موضوع موفق شــدند عوامل این تیراندازی 
که ۸ نفر بودند را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
آنها را دستگیر کنند، افزود: در همین رابطه ۱۰ دستگاه 
خودرو توقیف و یک قبضه ســلاح شــکاری غیر مجاز 

نیز کشف شد.
دستگیری ۲ نفر سارق سابقه دار و کشف موتورسیکلت 

سرقتی
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان نیز در ادامه از 
دستگیری ۲ نفر سارق سابقه دار و کشف موتورسیکلت 

سرقتی خبر داد. 
سرهنگ مهدی مهران فر بیان کرد: در پی وقوع سرقت 
یک دستگاه موتورسیکلت به ارزش تقریبی ۴۵۰ میلیون 
ریال در سطح شهر قاضی، بلافاصله موضوع در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه ماموران بخش انتظامی سملقان با 
تلاش بی وقفه خود موفق شدند محل اختفای سارقان 
را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ نفر سارق 
را دســتگیر کنند، افزود: متهمــان در بازجویی های به 
عمل آمده به سرقت موتورسیکلت و یک جک دیزل ۶۰ 
تنی در شــهر قاضی اعتراف و در نتیجه بعد از تشکیل 

پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه موتورســیکلت مکشوفه 
نیز به مالباخته تحویل داده شد، از شهروندان خواست تا 
همواره توصیه و هشدارهای پلیس در رابطه با پیشگیری 
از وقوع ســرقت را جدی گرفته و در صورت اطلاع و یا 
مواجعه با هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.
کشف موتورسیکلت قاچاق در اسفراین 

فرمانده انتظامی شهرســتان اسفراین همچنین در ادامه 

از کشف یک دستگاه موتورسیکلت تریل ۲۵۰سی سی 
قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال دراین شهرستان خبر داد.

ســرهنگ محمد روهنا گفت: در راســتای اجرای طرح 
سراســری مبارزه با قاچاق کالا و در پی دریافت اخبار و 
اطلاعات مبنی بر نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت 
خارجی قاچاق در یک باب منزل مســکونی در ســطح 
شهرستان اســفراین موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: ماموران پس از هماهنگی قضائی به آدرس 
اعلامی اعزام و در بازرسی از محل، یک دستگاه موتور 
سیکلت تریل ۲۵۰ سی سی قاچاق فاقد مدارک قانونی 

را کشف کردند.
ایــن مقام انتظامــی با بیــان اینکه موتورســیکلت با 
هماهنگــی های انجام شــده به ســازمان جمع آوری 
و فــروش اموال تملیکی تحویل داده شــد، اظهار کرد: 
کارشناسان ارزش این موتورسیکلت قاچاق را ۳ میلیارد 

ریال برآورد کرده اند.
فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشــکیل پرونده جهت ســیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

 معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شمالی گفت: پیش بینی می شود در فصل زراعی 
جاری، ۱۳۵ تا ۱۳۰ هزار تن گندم از مزارع استان برداشت 

شوند.
 حمید نامور، معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد 
کشــاورزی خراسان شــمالی اظهار کرد: در فصل زراعی 
پاییز ۱۴۰۲-۱۴۰۱، در خراســان شمالی ۴۸ هزار و ۵۱۵ 
هکتار از مزارع، تحت کشت آبی همچنین ۹۴ هزار و ۷۲۵ 

هکتار از مزارع نیز تحت کشت دیم قرار گرفتند.
نامور با بیان اینکه از پاییز ۱۴۰۱ تا به کنون اســتان دوره 
بســیار کم بارشی را پشت سر گذاشــت همچنین شرایط 
پراکنش باران های رخ داده نیز برای این مزارع مناســب 
نبود، عنوان کرد: در این فصل زراعی ســطح قابل توجهی 

از مزارع گندم تحت کشت دیم در استان خشک شدند.
وی در ادامــه با اعــلام اینکــه از ۱۳ خردادماه جاری، 
برداشــت محصول گندم در اســتان آغاز می شود که این 
شــروع برداشت از شهرســتان جاجرم خواهد بود، گفت: 
پیش بینی می شــود در مجموع از سطح مزارع آبی و دیم 
 تحت کشت گندم استان ۱۳۰ تا ۱۳۵ هزار تن گندم تولید

 شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراســان شمالی افزود: نسبت تولید در مزارع گندم آبی و 

در مزارع گندم دیم در استان ۴۰ به ۶۰ است.
وی تصریح کرد: پیش بینی می شود که در حدود ۸۵ هزار 
تن از گندم تولیدی اســتان، از سوی گندم کاران به مراکز 

خرید گندم و سیلوها تحویل شوند.

نامور همچنین بیان کرد: در فصل زراعی جاری، پیش بینی 
می شــود که میانگین عملکرد تولید در هر هکتار از مزارع 
آبی استان سه تن و ۲۰۰ کیلوگرم و در هر هکتار از مزارع 

دیم استان نیز ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلوگرم باشد.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: در فصل زراعی گذشــته 
)۱۴۰۱-۱۴۰۰(، در اســتان ۱۹۰ هزار تن گندم از مزارع 
آبی و دیم برداشــت شــد که ۱۱۲ هزار تن آن به مراکز 

خرید گندم و سیلوها تحویل شدند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان شــمالی افزود: در فصل زراعی گذشته میانگین 
عملکرد تولید در هر هکتار از مزارع آبی اســتان سه تن و 
۴۰۰ کیلوگرم و در هر هکتار از مزارع دیم استان نیز ۸۰۰ 

تا ۷۰۰ کیلوگرم بود.

دبیر نهضت ســواد رسانه ای استان خراسان شمالی گفت: 
دبیر خانه مرحله اســتانی دومین جشنواره سراسری سواد 
رســانه ای »جهاد تبیین« باهدف دریافت تولیدات فعالان 
فضای مجازی با محوریت سواد رسانه ای جهاد تبیین آغاز 

به کار کرد.
 زهرا آدوس، دبیر نهضت ســواد رسانه ای استان خراسان 
شــمالی اهداف رویداد تخصصی سوادرسانه ای اینگونه 
بیان کرد: هدف از برگزاری این جشنواره آمایش پتانسیل 
ها و توانایی های ســواد رسانه ای فعالان فضای مجازی 

بسیج در سطح کشور است.
وی با بیان اینکه در جشــنواره امســال دو محور  »بازی 
های رایانه ای« و  »هوش مصنوعی« به ارائه آثار اضافه 
شده اســت، گفت:   تربیت رسانه ای،  فناوری های نوین 

ارتباطی، جریان شناسی رسانه، بازی های رایانه ای، هوش 
مصنوعی ، رسانه شناسی، شــبکه ملی اطلاعات، اقتصاد 
رســانه ای )اشتغال رســانه ای_کارآفرینی رســانه ای( از 

محورهای این دوره است.
دبیر نســرای اســتان اظهار کرد: قالب های ارائه آثار در 
رویداد سواد رســانه ای در غالب ســخنرانیTED(( باید 
حداقل ۵ و حداکثر ۸ دقیقه و میکس نشده باشد و افکت 

و تدوین نداشته باشد
وی در مورد کتاب هم گفت: کتاب بایستی قبلًا در جایی 
ارائه نشــده باشــد و از تولیدات ۶ ماه اخیر نویسندگان و 
با رعایت شــیوه نامه های نوشتاری استاندارد کتاب نویسی 
)حجم مناسب، منابع معتبر، رعایت شیوه نامه های نگارشی 

و ویرایشی صحیح( نگارش یافته باشد.

آدوس در باره ویژگی های پوســتر نیز اظهارکرد:پوسترها 
بایســتی خلاقانه، خوانا و دارای اجرای درست بوده و در 
ابعاد ۳۵ در ۵۰ ســانتی متر   – ۵۰ در ۷۰ سانتی متر- ۷۰ 

در ۱۰۰ سانتی متر تولید شود.
وی عنــوان کرد: علاقه مندان و فعــالان فضای مجازی 
می تواننــد آثار خود را حداکثر تــا ۱۰ تیرماه به دبیرخانه 

استانی این جشنواره ارسال کنند.
وی تصریح کرد: شرکت کنندگان جهت ارتباط با دبیرخانه 
https://zil.ink/ رویداد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی

nasrankh مراجعه کنند.
آدوس خاطرنشــان کــرد: بعد از ارزیابــی و داوری آثار، 
تولیدات برتر به مرحله کشوری این جشنواره که مردادماه 

امسال در تهران برگزار می شود راه پیدا می کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه:

عاملان تیراندازی در مراسم عروسی دستگیر شدند

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

پیش بینی برداشت ۱۳۰ هزار تن گندم از مزارع استان

دبیرخانه دومین جشنواره سراسری سواد رسانه ای »جهاد تبیین« در خراسان شمالی آغاز به کار کرد



انگل سارکوسیست در دام های مناطق 
مرزی خراسان شمالی شناسایی شد               
رییس شبکه دامپزشکی رازو جرگلان از حذف و معدوم 
سازی لاشــه گوســفند مبتلا به انگل سارکوسیست در 
این شهرســتان مرزی خبر داد.هماییون تقی زاده اظهار 
کرد: لاشــه گوسفند ماده مبتلا به سارکوسیست، پس از 
بازرسی بهداشتی توسط کارشــناس نظارت دامپزشکی 
شهرســتان حذف و معدوم شد.وی افزود: سارکوسیستوز 
یک بیماری انگلی در دام های اهلی و حیوانات وحشی ) 
پرندگان، خزندگان( و انسان است که می تواند از طریق 
گوشــت آلوده به انسان منتقل شود و ایجاد بیماری کند.

رییس شــبکه دامپزشــکی رازو جرگلان اظهار کرد: به 
شــهروندان توصیه می شود گوشــت مصرفی خود را از 
مراکز عرضه مجاز با مهر و برچســب دامپزشــکی تهیه 
کنند.سارکوسیست در بسیاری از حیوانات اهلی دیده می 
شــود. این انگل از تمام نقاط دنیا گزارش شــده است و 
میــزان آلودگی دام ها به این انگل در نواحی مختلف دنیا 
در حدود ۷۰ تا ۷۷ تخمین زده شده است.بیماری در اثر 
انگل تک یاخته ای بنام سارکوسیســت که جنس هائی از 
آن با توکسوپلاسما و بسنواتی متشابه اند، پدید می آید و 
این بیماری در بیش از ۷۰ گونه از پستانداران، پرندگان، 
خزندگان و غالبا در ماهیچه های قلبی و اســکلتی و در 
مغز و دیگر بافت ها یافت می شود.این انگل تک یاخته ای 
قســمتی از چرخه زندگی خود را برروی میزبان واســط 
نظیر گاو، گوســفند و انســان و پــس از انتقال ازطریق 
میزبان واســط مابقی را بر روی میزبان نهائی که عمدتاً 
گوشتخواران می باشند طی کرده و باعث ایجاد لیژن در 
همه بافت ها و ارگان ها خصوصاً ماهیچه اســکلتی می  

شود.
 والیبالیست فاروجی 

در لیست نهایی تیم ملی والیبال برای 
هفته  اول لیگ ملت ها

علی حاجی پور والیبالیســت فاروجی بــا قرار گرفتن در 
لیســت نهایی تیم ملــی والیبال عازم مســابقات لیگ 
ملت های والیبال شد.با اعلام بهروز عطایی ۱۵ نفر برای 
شرکت در هفته اول مسابقات لیگ ملت های والیبال به 
اردوی تیم ملی دعوت شــدند کــه در این بین نام علی 
حاجی پور والیبالیســت فاروجی نیز به چشم می خورد. 
۱۵ بازیکن به نام های ســیدمحمد موســوی )کاپیتان(، 
مهدی جلوه، محمد ولــی زاده، محمدطاهر وادی، جواد 
کریمی، امین اســماعیل نژاد، علی حاجی پور، محمدرضا 
حضرت پور، آرمان صالحی، امیرحسین اسفندیار، مرتضی 
شریفی، پوریا حســین خان زاده، شهروز همایون فرمنش، 
محمــد جواد معنوی نژاد و میثم صالحی تمرینات خود را 
از دوشنبه، هشــتم خردادماه زیر نظر کادر فنی تیم ملی 
برگزار خواهند کرد.لازم به ذکر است تمرینات تیم ملی تا 
روز چهارشنبه، دهم خردادماه زیر نظر کادر فنی متشکل 
از اکبر محمدی )سرپرســت(، بهروز عطایی )سرمربی(، 
علیرضا طلوع کیــان و محمود افشاردوســت )مربیان(، 
مصطفی کارخانه )مشــاور فنی(، پــاول متئوس )مربی 
تمرین دهنده(، یاناس ویچیچ )مربی بدنســاز(، عبدالرضا 
علیزاده، کامبیز یعقوبی و عیســی ســنگدوینی )مربیان 
حاضــر در اردو(، حســین خوریانی و امیــن علی اکبری 
)آنالیزور(، نیما ده پناه )فیزیوتراپ(، رضا قلی پور )پزشک( 
و حمزه فتحی به عنوان ماســاژور ادامه دارد.کاروان تیم 
ملی والیبال ایران روز پنجشنبه تهران را به مقصد ناگویا 
ترک خواهد کرد تا آماده انجام بازی های هفته نخســت 

رقابت های لیگ ملت های والیبال شود.
کشف 2 و نیم تن کود شیمیایی قاچاق 

در مانه وسملقان
فرمانده انتظامی شهرســتان مانه وسملقان از کشف دو و 

نیم تن کود قاچاق در این شهرستان خبر داد.
 به گزارش گــروه دریافت خبر اتفاقیه، مهدی مهران فر، 
فرمانده انتظامی شهرســتان مانه وسملقان اظهار داشت: 
مأموران پاســگاه انتظامی گرماب در حین گشت زنی در 
سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودروی نیسان 
مشــکوک و بلافاصله با هماهنگــی لازم این خودرو را 
متوقف می کنند.وی گفت: در بازرسی از این خودرو دو و 

نیم تن کود شیمیایی قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان مانه وسملقان افزود: ارزش 
محموله کشف شده ۳۵۰ میلیون ریال برآورد شده است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه 
علوم پزشکی خراسان شمالی با توجه به 
گرم شدن هوا و در پیش رو داشتن فصل 
تابستان، در خصوص شــنا کردن برخی 
افراد در استخرهای کشاورزی و رودخانه 
ها و خطر غرق شــدگی این افراد هشدار 

داد.
دکتر تقی دولت آبادی اظهار کرد: شــنا 
کردن علاوه بر فایده هایی که بر سلامت 
قلــب و عروق و شــادابی و ایجاد روحیه 
مناسب در فرد دارد با خطراتی هم همراه 
اســت و باید برای آن هم آمادگی لازم را 
کسب کرد چراکه سالانه موارد زیاد  غرق 
شدگی در سطح کشــور رخ می دهد که  

بسیاری از آن ها قابل پیشگیری هستند.
وی افزود: بیشــتر غرق شــدگی در دریا، 
دریاچه ها روخانه ها، پشــت سدها، نهرها، 
کانال های آبیاری و استخرها رخ می دهد 
که البته علاوه بر خطرات مربوط به غرق 
شدگی شنا کردن در محیط های آبی غیر 
بهداشتی می تواند موجب انتقال میکروب 
ها و ایجــاد بیماری های مختلف در فرد 

شود.
رییس اورژانس و حوادث پیش بیمارستانی 
پزشــکی خراسان شمالی  دانشگاه علوم 
تصریح کرد: بیش تر افرادی که  غرق می 

شــوند، کودکان و نوجوانان هستند، غرق 
شدگی یکی از اصلی ترین آسیب های غیر 
عمدی منجر به مرگ در کودکان یک تا 
۴ سال است که  البته غرق شدگی ممکن 
اســت برای همه  افراد در همه  سنین رخ 

دهد.
وی با اشــاره بــه احتمــال خطر غرق 
شــدگی در رودخانه ها و استخر های کم 
عمق گفت: فراموش نشــود که احتمال 
غرق شــدگی حتی در آب های بسیار کم 

عمق هم وجود دارد.
وی در خصوص پیشگیری از خطر غرق 
شدگی اظهار کرد: برای پیشگیری از غرق 
شــدگی در جاده های آب گرفته در زمان 

ســیل رانندگی نکنید، دور و لبه ی استخر 
ندویــد، از مصرف الکل در هنگام شــنا 
کردن و یا قایق سواری خودداری کنید و 
در کلاس های نجات غریق شرکت کرده 

و آموزش های لازم را کسب کنید.
دکتــر دولت آبــادی در خصوص نجات 
کــودکان از غرق شــدگی آن ها تصریح 
کــرد: بــرای جلوگیری از غرق شــدن 
کودکان مسیر دسترسی کودک به منطقه 
شــنا را مسدود کنید، اســباب بازی ها را 
درون اســتخر رها نکنید چراکه این کار 
باعث جلب توجه کودکان می شود، کودک 
را روی بازوی خود نگه داشــته و به این 
ترتیب او را شنا بدهید، هرگز کودک را به 

تنهایی درون وان حمام رها نکنید، کودک 
را از آبشــار، کانال های آبی و رودخانه ها 
دور نگه دارید و اگر در خانه استخر دارید 
و یا در نزدیکی دریا یــا رودخانه زندگی 
می کنید، در نزدیکی در ورودی و خروجی 

خانه زنگ هشدار نصب کنید.
رییــس اورژانــس پیش بیمارســتانی و 
حوادث دانشــگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی بیان کرد: به شــهروندان توصیه 
می شود همیشــه توجه جدی به علائم 
هشــدار، تابلوهــای ورود ممنوع و فنس 

کشی ها داشته باشند.
دکتر تقی دولت آبادی در پاسخ به سوال 
اینکه چگونه فرد در حال غرق شدگی را 
نجات دهیم گفــت: بدون در نظر گرفتن 
اینکــه در چه مکانی فــرد در حال غرق 
شدن اســت، می توان اقداماتی همچون 

تماس با اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرید.
وی افزود: به دقــت به اطراف نگاه کنید 
و به دنبال وســایل شــناوری باشید که 
برای کمک به فرد در حال غرق شــدن 
بسیار موثر هستند چراکه شناورهایی که 
به شــکل حلقه ای هستند و یا حتی یک 
تیوپ در این موقعیت بسیار کمک کننده 

خواهد بود.

اورژانس خراسان شمالی هشدار داد:

افزایش خطر غرق شدگی در استخرهای کشاورزی و برخی 
رودخانه ها در فصل تابستان

خبر

کارشناس بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شــمالی از شناســایی ۶ بیمار مبتلا به مالاریا در این استان از 

ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
پســندیده با اشــاره به اینکه با تلاش های انجام شده در این 
معاونت ایــن افراد از مرگ قطعی و حتمی نجات یافتند، اظهار 
کرد: تعداد افراد شناسایی شــده مبتلا به ماریا در سال گذشته 
ســه نفر بوده است.وی با اشاره به اینکه بیماری مالاریا یکی از 
شایع ترین بیماری های منتقله توسط ناقلین در کشور است که 
به علت حضور انگل تک یاخته ای به نام پلاسمودیوم در خون 
انسان ایجاد می شــود، گفت: پلاسمودیوم ها در داخل گلبول 
های قرمز خون رشــد می کند و پس از رشــد، تکثیر کرده و 
موجب پاره شــدن گلبول های قرمز خون و بروز علائم مالاریا 
می شود .پسندیده در ارتباط با همه گیری شناسی این بیماری 
بیان کرد: هر ســال در جهان ۵۰۰ تا۳۰۰ میلیون نفر به مالاریا 
مبتلا می شوند و از این تعداد بیش از ۱ میلیون نفر جان خود را 
از دست می دهند.  وی افزود: در دنیا هر ثانیه، تعداد ۱۰ کودک 
برای مبارزه با مرگ در اثر مالاریا دســت و پنجه نرم می کنند 
و کل موارد مالاریا در جهان بیش از ۵ برابر مجموعه ) ســل ، 
ایدز ، ســرخک ، جذام ( اســت .به گفته این مسئول بیشترین 
موارد بیماری مالاریا در ایران مربوط به استان های سیستان و 

بلوچستان، هرمزگان و قسمت گرمسیری کرمان است.
وی با اشاره به اینکه ناقل بیماری مالاریا پشه های آنوفل ماده 
اســت، توضیح داد: در کشور ایران ۱۹ گونه پشه آنوفل شناخته 
شــده که ۷ گونه آن ناقل بیماری می باشد و پشه های آنوفل 
بیشترین زمان خونخواری را در شب انجام میدهند .کارشناس 
بیماری های عفونی دانشــگاه علوم پزشــکی خراسان شمالی 
با اشــاره به اینکه دوره کمون این بیماری بر حسب نوع انگل 
فرق می کند و ۱۴-۷ روز است، گفت: اشخاصی که به بیماری 
مالاریا مبتلا می شوند ابتدا احساس سرما می کنند و سپس لرز 
و بعد از آن دچار تب می شوند و در نهایت عرق می کنند که به 
این مراحل حمله مالاریا گفته می شود.وی افزود: علائم دیگر 
مالاریا سردرد، اســتفراغ، بزرگی طحال، کم خونی و دردهای 

عضلانی می باشد .
 پسندیده ادامه داد: ساده ترین و مطمئن ترین روش تشخیص 
قطعی بیماری آزمایش خون است، که می توان با تهیه گسترش 
خونی در فاصله زمانی کمتر از نیم ســاعت به وجود بیماری پی 
برد.وی در ارتباط با اقدامات پیشگیری کننده از بروز این بیماری 
توضیح داد: یکی از راه های پیشــگیری از ابتلا به این بیماری 
آموزش نکات بهداشتی به مردم به منظور شناساندن علائم، راه 

های انتقال و پیشگیری از بیماری به آن ها است.

پسندیده تاکید کرد: برای قطع زنجیره انتقال بیماری و پیداکردن 
سریع مخازن آلوده و درمان به موقع و کامل آن نقش مهمی در 

کنترل این بیماری دارد .
وی به روش های مبارزه با ناقل بیماری نیز اشاره کرد و گفت: 
جلوگیری از گزش توسط پشه آنوفل با اقداماتی از قبیل خوابیدن 
در زیر پشه بند در موقع شــب،  استفاده از توری مناسب برای 
پنجره ها و درب های خانه یا حداقل اتاق های که افراد در شب 
در آنجا می خوابند،  استفاده از مواد دور کننده حشرات بر روی 
نقاط باز بدن و اســتفاده از حشره  کش های خانگی به صورت 
اسپری یا تدخینی در محل های استراحت قبل از خواب امکان 

پذیر است.
به گفته کارشناس بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی 
خراســان شــمالی، از بین بردن محل های تکثیر پشه های 
آنوفل، از بین بردن و خشــکاندن آب های راکد، جاری کردن 
و به حرکت انداختن آب های راکد پر کردن برکه ها و گودال 
ها، اســتفاده از ماهی های لاروخوار و باسیل های لاروکش 
و لاروکش های شــیمیایی در داخــل آب هایی که می تواند 
محل مناسبی برای تخمگذاری پشه های آنوفل باشد از دیگر 
اقداماتی اســت که برای جلوگیری از ابتلا به این بیماری باید 

انجام داد.

شناسایی ۶ بیمار مبتلا به مالاریا در خراسان شمالی
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خراسان شمالی

میز خبر

انتقاد نماینده نیشابور از هجمه ها علیه مجلس
نماینده مردم نیشــابور در مجلس از هجمه ها علیه مجلس 
درخصوص لایحه حجاب و عفــاف انتقاد کرد و گفت: این 
لایحه از ســوی دولت به مجلس آمده است. احسان ارکانی، 
نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی در خصوص 
برخی واکنش های اخیر نســبت بــه لایحه حجاب و عفاف 
گفت: در بحــث لایحه حجاب و عفاف طــی یکی دو روز 
اخیر، شاهد این بودیم که برخی افراد و شخصیت ها از برخی 
تریبون ها متاســفانه مجلس را مخاطب و مــورد انتقاد قرار 
داده بودند که به  نظر می رســد، در حالت خوش بینانه ناشی 
از ناآگاهی اســت که اطلاع ندارند. اساســا لوایح را مجلس 
تنظیــم نمی کند و این دولت اســت که لایحه را به مجلس 
ارســال می کند و یا اینکه در حالت بدبینانه اغراض سیاسی 
برخی افراد ریشــه این اظهارنظر هاست؛ اما این احتمال هم 
وجود دارد که این مســاله را می دانند، ولی به خاطر اغراض 
سیاســی آدرس اشتباه می دهند و مجلســی را که به تازگی 
رهبر انقلاب مــورد لطف قرار دادنــد و از عنوان »مجلس 
انقلابــی« برای آن اســتفاده کردند، مــورد انتقاد و هجمه 
غیرمنصفانه قرار می دهند؛ حالا اینکه چه اهدافی پشــت آن 
است، بماند. عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی تصریح 
کرد: درخواســت من از کســانی که در این فضا ها بحث و 
نقدی دارند، این است که جانب انصاف را نسبت به مجلس 
رعایت کنند و توجه داشــته باشــند که به هر حال لایحه را 
دولت ارســال کرده و مجلس در تنظیم و تدوین آن نقشی 

نداشته است.
نماینده مجلس: مرغ ۶۰ هزار تومانی به ۱۰۰ هزار تومان 

رسیده
نماینده مردم رشــت گفت: هیچ کس به فکر بازار و افزایش 
قیمت مرغ نیســت؛ مجلس جلسه غیرعلنی تشکیل دهد تا 
مسئولان مربوطه توضیح دهند. جبار کوچکی نژاد در جلسه 
علنی یکشــنبه ۷ خردادماه مجلس شورای اسلامی در تذکر 

شفاهی از افزایش قیمت کالا های اساسی انتقاد کرد و گفت: 
هیچکس به فکر بازار نیست و مرغ ۶۰ هزار تومانی به ۱۰۰ 
هزار تومان می رســد. نماینده مردم رشت در مجلس شورای 
اســلامی افزود: دولت، وزرای اقتصادی یعنــی وزیر جهاد 
کشــاورزی و وزیر صمت ندارد و اقدامی صورت نمی گیرد، 
مردم نگران هســتند و انتظار دارند کــه مجلس ورود کند؛ 
جلســه غیرعلنی تشکیل شود تا مســئولان مربوطه در این 

خصوص توضیح دهند.
تجمع علیه آرش میراسماعیلی مقابل فدراسیون جودو

تعــدادی افراد با حضور در مقابل فدراســیون جودو و دادن 
شــعار خواستار استعفای آرش میراســماعیلی شدند. نشست 
خبری آرش میراسماعیلی در محل فدراسیون جودو در حال 
برگزاری اســت. میراسماعیلی در این نشست پیرامون تعلیق 
فدراسیون و حواشــی قضایی که ایجاد شده است، صحبت 
کرد. در حالی که این نشســت در حال برگزاری بود، تعدادی 
از افراد مقابل فدراســیون تجمع کردند و علیه او شعار دادند. 
این افراد خواستار استعفای میراسماعیلی از ریاست فدراسیون 
شدند. گفته می شود، این نفرات در رده های سنی نوجوانان و 
جوانان هستند. صدای بلند این افراد در جلسه نشست خبری 

به گوش می رسید و این نشست را تحت الشعاع قرار داد.
خسروپناه: در کشور ما حکمرانی مردم سالاری دینی مبتنی 

بر الگوی ولایی است
جلســه کمیســیون سیاســی، اجتماعی و فرهنگی مجلس 
خبــرگان رهبری، با حضور حجت الاســلام والمســلمین 
عبدالحسین خســروپناه دبیرشورای عالی انقلاب فرهنگی و 
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور با موضوع 
بررســی مســائل فرهنگی و اجتماعی در محــل دبیرخانه 
خبــرگان رهبری در قم برگزار شــد. در ایــن دیدار حجت 
الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه، دبیرشورای عالی 
انقلاب فرهنگی با اشــاره به الگو های حکمرانی اســلامی 
بیان کرد: حکمرانی در جوامع مختلف دچار دگرگونی شــده، 

اما در کشــور مــا حکمرانی مردم ســالاری دینی مبتنی بر 
الگوی ولایی اســت. وی با بیان اینکه باید از الگوی مردمی 
حکمرانی حمایت شــود، ادامه داد: مردم ما دین باور هستند، 
نقش مردم در حکومت اســلامی پررنگ اســت، حکمرانی 
دینی برگرفته از نظر علما، مراجع، روحانیون و بزرگان است؛ 
بنابراین، ما حکمرانی ولایی داریم و باید برای همه بخش ها 

حکمرانی دینی کنیم.
علیرضا بیگی، نماینده خبرساز ماجرای شاسی بلندها: 

میکروفن من بسته شده؛ اجازه نطق به من داده نمی شود 
نماینده خبرساز ماجرای شاسی بلندها، به گفته خودش اجازه 
نطق ندارد احمد علیرضا بیگی عضو کمیسیون شورا ها و امور 
داخلی کشور گفت: میکروفن من بسته شده و اجازه نطق به 
من داده نمی شــود. در این شرایط انتظار داریم که مجلس و 
هیات رئیســه در دفاع از حقوق نماینده ملت ایران ورود پیدا 
کند. او افزود: اگر ملاحظاتی دارند، نشــان می دهد که آن ها 
نمی توانند در جایگاه هیات رئیســه قرار بگیرند. هیچ قانونی 
به هیچ کس این اجازه را نداده که میکروفون نماینده مجلس 
بسته و از نطق او ممانعت شود. علیرضابیگی گفت: بر اساس 
ماده ۷۵ آیین نامه داخلی مجلس وقتی موضوعاتی علیه هر 
فردی در مجلس بیان می شود آن فرد اجازه دارد که در دفاع 
از خود صحبت کند، اما این اجازه به من داده نمی شــود. او 
ادامه داد: تاکنون دو بار درخواست تذکر ماده ۷۵ داشتم، اما با 
آن مخالفت شد و این موضوع نشان می دهد که یک قدرت 
واحده ای بنــا دارد مانع ایفای نقش نمایندگی ملت ایران در 

مجلس شورای اسلامی شود.
دبیر ستاد امر به معروف تغییر کرد

دبیر ســتاد امر به معروف و نهی از منکر کشور طی حکمی 
از ســوی حجت الاســلام کاظم صدیقی رئیس این ســتاد 
منصوب شــد. مراســم معرفی حجت الاسلام محمدحسین 
طاهری آکردی به عنوان دبیر جدید ســتاد امر به معروف و 
تجلیل از تلاش های سیدمحمدصالح هاشمی گلپایگانی دبیر 
ســابق این ستاد امروز، یکشنبه هفتم خرداد با حضور حجت 
الاسلام صدیقی و مســئولان ستاد امر به معروف و نهی از 
منکر برگزار شد. حجت الاسلام طاهری آکردی، متولد سال 
۱۳۵۴ در قم اســت. وی در سال ۱۳۶۸ وارد حوزه علمیه قم 
شــد. وی در کنار دروس حوزوی به دروس دانشــگاهی نیز 

پرداخت و در ســال ۱۳۹۰ موفق بــه اخذ مدرک دکتری در 
رشته ادیان و عرفان شد و اکنون به عنوان عضو هیات علمی 
و دانشیار گروه ادیان موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی 

)ره( فعالیت می کند.
احتمال افزایش ۲۰ درصدی یارانه ها

تســنیم نوشت: افزایش ۲۰ درصدی مبلغ یارانه ماهانه ۳۰۰ 
و ۴۰۰ هزار تومانی در دســتور کار دولت قرار گرفته اســت. 
اجرای فراگیر کالابــرگ الکترونیک در روز های آینده برای 
ســه دهک اول درآمدی آغاز خواهد شد. همچنین افزایش 
۲۰ درصدی مبلغ یارانه در صورت استفاده از آن برای خرید 
۹ قلم کالای اساسی مشمول طرح کالابرگ الکترونیک کلید 
خورده است. بر اساس اعلام رئیس سازمان برنامه و بودجه، 
امکان استفاده از یارانه ماه بعد برای خرید کالا های مشمول 

طرح کالابرگ الکترونیک در هر ماه فراهم شده است.
تذکر فرمانده نیروی زمینی ارتش به طالبان

رمانده نیروی زمینی ارتش در جریان بازدید از مرز شــرقی 
کشور گفت: ما حســن همجواری به جا می آوریم، ولی اگر 
جایی احساس شــود طرف مقابل نمی خواهد به مقررات تن 
بدهد با برخورد دیگری مواجه می شود. امیر سرتیپ حیدری، 
فرمانــده نیروی زمینی ارتش در جریــان بازدید از مرز های 
شرقی کشورمان طیسخانی اظهار داشت: مرز های مشترک 
با کشــور افغانســتان، کامل در کنترل نیروی زمینی ارتش 
هســتند و در کنار مــا برادران مرزبانی قــرار دارند و امنیت 
کامل برقرار اســت. وی ادامه داد: بار ها اشاره شد حضور ما 
در مرز به معنای اینکه خطری ما را تهدید می کند، نیســت 
بلکه به جهت اشــراف اطلاعاتی و امنیت است که در مرز ها 
برقرار اســت. فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: در 
بحث برخورد با نوع تردد ممکن اســت گاهی اختلافی بین 
دو مرزبان پیش افتد که موضوع مهمی نیســت و کاملًا در 
کنترل بوده اســت. وی افزود: همرزمان مــا در مرزبانی و 
نیروی زمینی کاملًا در منطقه مســلط هستند و تا هر جا که 
کشــور مقابل مرز مشــترک با ما دارد و مقررات بین المللی 
را احترام بگذارد، احترام متقابل می بیند و حســن همجواری 
به جا می آوریم، ولی اگر جایی احســاس شود، طرف مقابل 
نمی خواهــد به مقررات تن بدهد با برخــورد دیگری مواجه 

می شود.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۱۴۰۷ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له موضوع دعوي 
بنت الهدي قنبرزاده به طرفیت ابوذر رحماني مبني بر مطالبه مهریه که از ملک ذیل به میزان ۲ دانگ و بیســت و 
دو صدم )۲/۲۲( به فروش میرســد که به شــرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: محل ملک مذکور واقع در 
بجنورد، طالقاني غربي ۱۷ ، کوچه حکیم شــفاهي ، پلاک ۳۸۱ ، طبقه ســوم واحد ۶ و به ملک مورد نظر با پلاک 
ثبتي ۱۳۸ فرعي از ۴۶۵ اصلي بخش یک بجنورد یک دســتگاه آپارتمان مســکوني به مساحت ۱۳۸/۷۲ متر مربع 
واقع در طبقه ســوم مجتمع ۶ واحدي مسکوني واقع در آدرس فوق الذکر می باشد که مورد ثبت شماره ۱۶۷۶۱ در 
صفحه ۲۶۶ دفتر ۱۰۱ در مالکیت ششــدانگ ابوذر رحماني فرزند عیسي به ثبت رسیده و داراي سند مالکیت اصلي 
با شماره چاپي ۸۲۹۵۴۵ سري الف سال ۹۳ مي باشد . ساختمان مجتمع با اسکلت بتن و نماي سنگ داراي قدمت 
حدود ۱۰ ســال، داراي آسانسور ، پارکینگ و انباري است. مشــخصات آپارتمان عبارتست از سه خوابه با سرویس 
کامل هال و آشپزخانه بصورت جنوبی ، درب ضد سرقت، کف سرامیک ، پنجره ها دوجداره ، آشپزخانه داراي کاشي 
ســرامیک و کابینت کامل، بدنه گچ و کاغذ دیواري ، سقف کناف کاري شده ، گرمایش پکیج و رادیاتور ، سرمایش 
کولر گازي ، ســرویس ها کامل و داراي یک ســري انشعابات مسکوني مي باشد. آپارتمان مورد نظر در حال حاضر 
در بازداشــت و همچنین در رهن میباشــد. با توجه به توضیحات فوق و شرایط خصوصي ملک مورد نظر ، نرخ روز 
بازار ، عرف منطقه ، موقعیت و کاربري ملک و سایر عوامل مؤثر در قیمت، ارزش ریالي ششدانگ آپارتمان فوق در 
مجموع بصورت تخلیه شــده و بدون دیون احتمالي ، بدون هر گونه عوارض و بدون معارض به مقدار ۲/۲۲ دانگ 
به ارزش ده میلیارد ریال تعیین و اعلام میگردد .پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز ســه شنبه به مورخ 
۱۴۰۲/۰۳/۲۳ ســاعت ۱۰:۰۰ الي ۱۰:۳۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد 
به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و 
از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسي 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب 
ســپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد 
شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۰۴۹۶۸                                                             
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مفقودی
کارت دانشــجویی امیرحسین جهان پناه به شــماره ملی:۰۷۸۱۰۷۷۰۷۹ و شماره دانشجویی:۴۰۰۱۳۱۱۴۲۷۵ رشته 

مهندسی کامپیوتر دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تجدید مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰۶۴۰ شعبه ۲ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم لهم ملک حسین 
قره باشلو و ... و محکوم علیهم نقی ناصری و ... با موضوع تقسیم ترکه املاکی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف 
شــده اســت واقع در باغات و اراضي روستاي برج عزیمت و نســبت به اجراي قرار کارشناسی اقدام گردید. با توجه 
به اینکه از کل پلاکهاي مورد ادعای خواهان ها تعداد چهار پلاک شــامل ششــدانگ پلاک ۱۳۶ فرعي، ششدانگ 
پلاک ۳۱۴ فرعي، میزان دو سهم از ۵ سهم پلاکهاي ۲۹۵ و قسمتي از ۳۰۴ فرعي از ۱۳۹ اصلي برج طي دادنامه 
شماره ۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۱۲۰۳۹۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۶/۲۳ شعبه نهم دادگاه عمومي حقوقي بجنورد بعنوان ماترک مرحوم 
خداوردي علیزاده برجي تایید و طي داد نامه شماره ۱۴۰۱۲۷۳۹۰۰۰۰۵۱۱۲۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ شعبه دهم دادگاه 
تجدید نظر اســتان قطعی گردیده، لذا نسبت به بررسي و ارزیابي قطعات فوق اقدام گردید که بشرح ذیل می باشند. 
۱_  یک قطعه زمین زراعي دیم تحت پلاک ۱۳۶ فرعي از ۱۳۹ اصلي برج به مســاحت ۳۸۴۰ متر مربع در مجاور 
شمال شرقي شهرک برج و بصورت زمین زراعي دیم و بصورت آیش و در تصرف محمدرضا و حسین علیزاده برجي 
مي باشــد به ارزش کل ۱۹.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۲_ زمین پلاک ۲۹۵ فرعي از ۱۳۹ اصلي برج داخل در محدوده 
اراضي صندل آباد و بصورت زمین بایر و در ضلع شرقي خانه هاي مسکوني صندل آباد و به مساحت ۲۷۰۰ متر مربع 
و در تصرف ورثه هاي الهوردي علیزاده برجي مي باشد به ارزش کل ۱۷.۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۳_ زمین پلاک ۳۰۴ 
فرعي از ۱۳۹ اصلي برج و بصورت زمین خالصه و در داخل بافت مســکوني صندل آباد و به مساحت ۱۰۰ متر مربع 
مي باشد  که برابر اظهارات خواهانهای حاضر در محل توسط موسي الرضا علیزاده برجي به آقاي یاران فروخته شده 
است به ارزش کل ۱.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ۴_ زمین پلاک ۳۱۴ فرعي از ۱۳۹ اصلي برج به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع 
و بصورت زمین زراعي آبي مشروب از جوي صندل آباد از رودخانه بازخانه در تصرف آقای قنبر علي عاملي برجي مي 
باشد که برابر اظهارات تعدادي از خواهان هاي حاضر در محل بصورت اجاره در تصرف قنبر علي عاملي برجي است. 
و برابر بررسي هاي لازم مشخص گردید که قطعه زمین فوق قبلا بعنوان مالکیت و ماترک مرحوم عبدالعلي عاملي 
برجي و تحت نام زمین وقفیات در تصرف وراث مرحوم عبدالعلي عاملي برجي بوده و هنوز در تصرف آنان مي باشد. 
اما برابر گزارش کارشــناس محترم امور ثبتي پلاک ۳۱۴ فرعي  مذکور در مالکیت مرحوم خداوردي علیزاده برجي 
و بعنوان ماترک وي مي باشــد به ارزش کل ۱۹.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال. کل ارزیابي اراضي فوق بشرح جدول شماره 
۱ بــوده و بــا عنایت به مراتب فوق و گواهي هاي حصرو ورثه تقدیمي وکیل محترم خواهانها و در صورت قبول آن 
دادگاه محترم برابر توضیحات ارائه شده، میزان سهم الارث کلیه وراث بتعداد ۷۱ ورثه) در قید حیات (بشرح جداول ۲ 
الي ۱۵ پیوست میباشد. لازم به توضیح است با توجه به اینکه وراث مرحوم ننه ایزدي همان وراث مرحوم خداوردي 
مي باشند، لذا سهم الارث وراث هر دو مرحوم خداوردی و مرحومه ننه ایزدي در جدول ۲ پیوست مشخص گردیده 
اســت. همچنین کل وراث فوت شده نیز در جدول مربوطه ،هاي لایت )رنگي( شده و سهم الارث وراث آنان )فوت 
شده ها( در جداول بعدي براي وراث وي منظور گردیده است. کل املاک به ارزش ۵۷.۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی 
شــده و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ از 
طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت 
در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن 
تحویل شود (از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي 

)نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
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